

SOPIMUS SYDÄN-SUOMEN JÄTELAUTAKUNNASTA

Allekirjoittaneet Saarijärven, Viitasaaren ja Äänekosken kaupungit sekä Hankasalmen, Kannonkosken, Karsulan, Kinnulan, Kivijärven, Multian, Petäjaveden, Pihtiputaan ja Uuraisten kunnat sopivat tällä sopimuksella jäteasioita käsittelevän lautakunnan muodostamisesta. Lautakunnan vastuukunta on Saarijärven kaupunki. Nämä 12 kuntaa ovat kunnallisen jätehuoltoyhtiön Sammakkokangas Oy:n osakaskuntia.

1. SOPIMUKSEN SOVELTAMISALA

Lautakunta vastaa jätelain mukaisista viranomaistehtävistä ja hoitaa jätelainsäädösten mukaisia tehtäviä sopijakuntien puolesta. Lautakunta toimii sopijakuntien yhteisenä jätehuoltoviranomaisena siten kuin jätelaissa säädetään ja tässä sopimuksessa on sovittu.

Muutoin lautakunnan työskentelyyn, tehtäviin, ratkaisulvaltaan ja päätöksentekomenettelyyn sovelletaan vastuukunnan hallintosäännön määräyksiä.

Sopijakunnat siirtävät viranomaistehtävät Sydän-Suomen jätelautakunnalle siinä laajuudessa kuin ne ovat siirtäneet palvelutehtävät yhtiön hoidettavaksi. Mikäli viranomaistehtävät siirretään vain osittain Sydän-Suomen jätelautakunnalle, sovitaan tehtävien hoitamisesta erikseen.

2. LAUTAKUNNAN TEHTÄVÄT

Lautakunnan keskeisin tehtävä on saada yhtenäinen toimintamalli jäteasioissa toimialueellaan. Mikäli sopijakunta on siirtänyt kaikki palvelutehtävät Sammakkokangas Oy:lle, kuuluu lautakunnan tehtäviin jätelain mukaisesti mm. jätetaksan vahvistaminen, jätemaksusta, perinnästä ja ulosotosta määrääminen, jätehuoltomääräysten hyväksyminen, jätteenkuljetusjärjestelmästä päättäminen, jätteenkuljetusrekisterin hallinnointi sekä jätteen vastaanotto- ja käsittelypaikoista päättäminen. Lautakunta voi siirtää sille kuuluvaa ratkaisulvaltaa alaiselleen viranhaltijalle vastuukunnan hallintosäännön määräämällä tavalla.

3. LAUTAKUNNAN JÄSENMAÄRÄ

Vastuukunnan valtuusto asettaa lautakunnan ja valitsee siihen jäsenet ja varajäsenet toimikaudekseen sopijakuntien valtuustojen nimeämistä ehdokkaista. Äänekosken kaupunginvaltuusto nimeää lautakuntaan kaksi jäsentä ja heille varajäsenet sekä kukin muu sopijakunta yhden jäsenen ja hänelle varajäsenen. Lisäksi vastuukunnan kaupunginhallitus nimeää edustajansa, jolla on läsnäolo- ja puheoikeus ja joka seuraa lautakunnan toimintaa ja raportoi tarvittaessa kaupunginhallitukselle.

Lautakunnan puheenjohtaja valitaan Saarijärven kaupungin nimeämistä ehdokkaista ja varapuheenjohtaja Äänekosken kaupungin nimeämistä ehdokkaista.

Lautakunnan jäsenten kelpoisuudesta on voimassa, mitä kuntalaissa on säädetty luottamushenkilön kelpoisuudesta. Lautakunnan jäsenen kotikunnan on oltava osakaskunnassa.

Sopimukseen voi liittyä uusia osakaskuntia lähialueelta. Yhteiseen lautakuntaan voidaan hyväksyä sellainen uusi osakaskunta, jonka kunnan toimivaltainen elin on hyväksynyt lautakunnan sopimuksen yhteisestä lautakunnasta. Uuden jäsenen valinta vaatii myös muiden osakaskuntien hyväksynnän. Kun kunta on hyväksytty osakaskunnaksi, sillä on oikeus nimetä lautakuntaan yksi edustaja sekä hänelle varajäsen.

4. ASIOIDEN ESITTELY LAUTAKUNNASSA

Lautakunnan esittelijänä toimii vastuukunnan määräämä ja lautakunnan hyväksymä viranhaltija. Lautakunnassa asiat käsitellään ja päätetään vastuukunnan tehtävään määräämän viranhaltijan esittelystä. Asian ottamisesta lautakunnan käsiteltäväksi määrätään kuntalaissa ja Saarijärven kaupungin hallintosäännössä.

5. TOIMITILAT JA TOIMISTOPALVELUT

Vastuukunta osoittaa lautakunnan sekä sen alaisten viranhaltijoiden ja työntekijöiden käyttöön korvausta vastaan tarvittavat tilat ja laitteet sekä huolehtii, että lautakunnalla on sen tarvitsemat toimistopalvelut.

6. HALLINTO JA TALOUS

Lautakunnan talousarviosta päättää vastuukunta, joka hoitaa lautakunnan talouskirjanpidon. Jokaisen jäsenkunnan tilintarkastajalla on pyydettyessä oikeus tutustua lautakunnan tileihin. Jäsenkunnille varataan mahdollisuus antaa lausunto lautakunnan talousarviosta.

Lautakunta laatii vuosittain vastuukunnassa talousarvion ja seurantaraportit. Lautakunnan kustannukset katetaan Sammakkokangas Oy:n jäsenkuntien kiinteistöiltä kantamista perusmaksuista. Vastuukunta laskee Sammakkokangas Oy:ltä toteutuneet kustannukset kolmesti vuodessa. Mikäli sopijakunta on siirtänyt viranomaistehtävät vain osittain jätelautakunnan hoidettavaksi, laskutetaan sopijakuntaa tehdyistä viranomaistehtävistä erikseen.

7. YHTEISTYÖVELVOITE

Lautakunta toimii yhteistyössä sopijakuntien ympäristönsuojeluviranomaisten ja Sammakkokangas Oy:n kanssa. Lautakunnan on varattava sopijakunnille sekä niiden alueella toimivaltaisille ympäristönsuojelu-, terveysuojelu-, ja maaseutuviranomaisille sekä Sammakkokangas Oy:lle tilaisuus lausunnon antamiseen ennen jätehuoltomääräysten tai niiden muutosten hyväksymistä.

Lautakunnan on otettava käsittelyyn toimialueensa sopijakunnan, ympäristönsuojeluviranomaisen tai Sammakkokangas Oy:n aloitteesta lautakunnan tehtäviin kuuluva asia.

8. PÖYTÄKIRJAT JA ASIAKIRJAT

Toimivalta sopimusten, asiakirjojen ja sitoumusten allekirjoittamiseen sekä pöytäkirjanotteiden allekirjoittamiseen määräytyy kuntalain ja Saarijärven kaupungin hallintosäännön mukaan.

Lautakunnan kokouspöytäkirjat lähetetään välittömästi tarkistuksen jälkeen sopijakuntien kunnanhallituksille, jätehuollon valvonnasta vastaaville viranhaltijoille ja Sammakkokangas Oy:lle.

9. OTTO-OIKEUDEN KÄYTTÄMINEN

Sopijakunnilla, vastuukunta mukaan lukien, ei ole kuntalain tarkoittamaa otto-oikeutta jätelautakunnan tekemiin päätöksiin.

10. MUUTOKSET SOPIMUKSEEN

Sopimuksen tarkistus ja uusien kuntien mukaantulo edellyttää muutoksen hyväksymistä kaikissa lautakunnan jäsenkunnissa.

11. SOPIMUKSEN VOIMAANTULO

Sopimus astuu voimaan 1.1.2020 riippumatta sopimuksen hyväksymispäätösten lainvoimaiseksi tulemisesta. Sopimus on voimassa toistaiseksi.

12. IRTISANOMINEN

Yhteistoiminnasta eroavan kunnan on jätettävä lautakunnalle kirjallinen ilmoitus eroamisesta. Eroaminen astuu voimaan sen kalenterivuoden päättyessä, joka eroamisilmoituksen jättämisen jälkeen ensimmäisenä alkaa.

13. SOPIMUKSEN TULKINTA

Kaikki sopimuksen pätevyyttä, tulkintaa ja soveltamista koskevat mahdolliset erimielisyydet, joista osapuolet eivät pysty sopimaan, ratkaistaan Keski-Suomen käräjäoikeudessa. Hallintoriita-asiat ratkaistaan Hämeenlinnan hallinto-oikeudessa.

Tätä sopimusta on tehty yksitoista samansisältöistä, yksi kullekin sopijapuolelle.

Hankasalmen kunta

Kannonkosken kunta

Karstulan kunta

Kinnulan kunta

Kivijärven kunta

Multian kunta

Petäjäveden kunta

Pihtiputaan kunta

Kunnanhallitus 18.11.2019 §261

Kunnanvaltuusto 25.11.2019 § 98

Uuraisten kunta

Saarijärven kaupunki

Viitasaaren kaupunki

Äänekosken kaupunki